
 

 
Stránka 1 z 2 

VZ - „Domov Černovice – stavba rampy a přístřešku“ 

 

DODATEK č. 2  
ke Smlouvě o dílo ze dne 13.5.2020 

a k Dodatku č. 1 ke SOD ze dne 10.9.2020 
 

uzavřené podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona              
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále též jako „Občanský zákoník“) mezi: 

 
SMLUVNÍ STRANY 

(1) 

Objednatel:  Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace 

Sídlo:   Baldovská 583, 344 01 Domažlice 
Statutární zástupce: Ing. Marie Turková, ředitelka 

     IČ: 75007754 
 Zapsaná:  v OR, vedeném KS v Plzni, spis. zn. 488 Pr         

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 

smluvních: Ing. Marie Turková, ředitelka 

    Telefon:   +420 379 412 712 

E-mail:   reditel@cssdomazlice.cz 

(2) 

Zhotovitel:                       Západočeská stavební společnost  s.r.o. 

Registrován v OR u: KS v Plzni, oddíl C, vložka 9352 
Sídlo:   Kasárenská 831, 345 62 Holýšov 

 Statutární zástupce: Josef Majlát, jednatel 
IČ:   25215566 
DIČ:   CZ25215566 

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 

a) smluvních:  Josef Majlát - jednatel, tel.: 603 722 363 

                                                                    e-mail: j.majlat@zss-holysov.cz 

b) technických : Josef Majlát -  jednatel, tel.: 603 722 363 

                                                                    e-mail: j.majlat@zss-holysov.cz 

              Bankovní spojení:          KB a.s., pobočka Domažlice - č. účtu: 5496870247/0100 

 

ÚVOD 

Na základě Smlouvy o dílo uzavřené dne 13.5.2020 se společnost Západočeská stavební společnost 
s.r.o. jako zhotovitel zavázala odborně provést pro objednatele dílo (zhotovení stavby) dle veřejné 
zakázky s názvem „Domov Černovice – stavba rampy a přístřešku“. 

      Centrum sociálních služeb Domažlice,  příspěvková organizace  jako objednatel  se zavázala dílo převzít        
      a zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu za dílo. 



 

 
Stránka 2 z 2 

Konstrukce rampy a přístřešku musí projít před instalací na místo procesem zinkování. Zinkování 
konstrukce zadal zhotovitel specializované firmě. Tato firma nebyla schopna z důvodu nečekaného 
nahromadění zakázek provést zinkování konstrukce a přístřešku v obvyklém termínu, se kterým 
dodavatel počítal. Z uvedeného důvodu požádal zhotovitel objednatele o prodloužení termínu 
dokončení díla. Na základě uvedeného byl mezi objednatelem a zhotovitelem sepsán dne 10.9.2020 
Dodatek č. 1 ke SOD, kterým byl termín dokončení díla posunutý  do 20.10.2020.  

V době prodlouženého termínu dokončení díla informovala firma, která provádí pozinkování součástí 
díla, zhotovitele, že musí termín dokončení pozinkování přístřešku opětovně prodloužit, a to kvůli 
pokračujícímu neúměrnému nahromadění zakázek a vyplývajícímu zahlcení výrobních kapacit. Proto 
požádal zhotovitel objednatele o další posunutí termínu dokončení díla. Na základě uvedeného se 
objednatel a zhotovitel dohodli na sepsání Dodatku č. 2 ke SOD, kterým se termín dokončení díla 
posunuje  do 18.12.2020.     

Na základě tohoto Dodatku č. 2 ke SOD se mění ustanovení Čl. V  SOD ze dne 13.5.2020 ve znění 
Dodatku č. 1 ke SOD ze dne 10.9.2020 následovně: 

V. TERMÍNY PLNĚNÍ 

(1) 

Předání díla a převzetí díla:  do 18.12.2020 
 

Závěrečná ustanovení 

(1) 

Ostatní ustanovení SOD ze dne 13.5.2020 ve znění Dodatku č. 1 tímto Dodatkem č. 2 výslovně 
nedotčená zůstávají v platnosti. 

(2) 

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem, kdy je podepsán oběma smluvními stranami. Dodatek              
č. 2 nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
celého znění tohoto Dodatku č. 2 v Registru smluv a na profilu zadavatele. Smluvní strany se dohodly, 
že Dodatek č. 2 zašle do 30 dnů po uzavření do Registru smluv Objednatel.  

(3) 

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven  ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis. 

(4) 

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku č. 2 a s celým jeho 

obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento Dodatek č. 2 nebyl sjednán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

V Domažlicích dne 19.10.2020 V Holýšově dne 19.10.2020 

za objednatele: za zhotovitele:  

 

 

……………………………………………………………. …………………………………………………….. 

Ing. Marie Turková Josef Majlát 

ředitelka  jednatel 

Centrum sociálních služeb Domažlice, p. o.  Západočeská stavební společnost s.r.o. 


